订货号: E20001-A4590-C800-V9-5D00
804-S900464-021010
西门子公司版权所有
如有变动，恕不事先通知
智能电气阀门定位器
Answers for industry.
SIPART PS2 智能电气阀门定位器
产品目录 • 2010

订货数据
SIPART PS2, PS2 PA, PS2 FF
订货数据 订货号
电气阀门定位器
SIPART PS2，不带防爆
EEx ia/ib 和 EEx n
6 D R 5 - 0 - A
设计
二线制 (4 ~ 20 mA)
• 无 HART 0
• 带 HART，无 防爆保护 1
二 /三 /四线制 (0/4 ~ 20 mA)
• 带 HART，带防爆 2
• 无 HART，非防爆 3
PROFIBUS PA 5
FF 总线 6
执行机构
单作用 1
双作用 2
外壳
玻璃纤维强化聚脂 0
铝，仅单作用 1 1
不锈钢； FM/CSA 2
防爆
无 N
带防爆 EEx ia/ib
(CENELEC/ATEX/FM/CSA)
E
带防爆 EEx n， (CENELEC/ATEX)
• 对于 2区和 22区（粉尘）
外壳：铝或不锈钢；
无视窗
D
• 2区1)2)
外壳：铝或不锈钢；
带视窗
G
连接螺纹
M20 x 1.5 / G¼ G
½-14 NPT / ¼-18 NPT3) N
M20 x 1.5 / ¼-18 NPT M
½-14 NPT / G¼ P
带 PROFIBUS插头 M12 / G¼ R
带 PROFIBUS插头 M12 / ¼-18 NPT S
限位显示
包括 2个电缆密封接头
无 0
报警模块；电子单元
(6DR4004-.A)
1
限位开关 SIA模块
(6DR4004-.G)
2
机械式限位开关
(6DR4004-.K)
3
选择模块
包括 2个电缆密封接头
无 0
Iy 模块用于位置反馈
(4 ... 20 mA) (6DR4004-.J)
1
EMC 滤波模块用于外部位置传感器
(C73451-A430-D23)
2

4)2010年 4月起供货。
5)仅用于 Makrolon外壳，其它外壳按需提供。
订货数据 订货号
电气阀门定位器
SIPART PS2，不带防爆
EEx ia/ib 和 EEx n
6 D R 5 - 0 - A
15
智能电气阀门定位器 SIPART PS2
SIPART PS2 EEx-d, PS2 EEx-d PA, PS2 EEx-d FF
订货数据 订货号
电气阀门定位器
SIPART PS2，防爆 EEx-d，
铸铝外壳，不带电缆接头
6 D R 5 5 - 0 E - A
设计
二线制 (4 ~ 20 mA)
• 无 HART 0
• 带 HART 1
二 /三 /四线制 (0/4 ~ 20 mA)
• 带 HART 2
• 无 HART 3
PROFIBUS PA 5
FF 总线 6
执行机构
单作用 1
双作用 2
连接螺纹
M20 x 1.5 / G¼ G
½-14 NPT / ¼-18 NPT N
M20 x 1.5 / ¼-18 NPT M
½-14 NPT / G¼ P
M25 x 1.5 / G¼ Q
限位显示
无 0
报警模块；电子单元
(6DR4004-.A)
1
选择模块
无 0
Iy 模块用于位置反馈
(4 ... 20 mA) (6DR4004-.J)
1
用户 -特设设计

智能电气阀门定位器 SIPART PS2
附件
订货数据 订货号
订货数据 订货号
附件
NCS 传感器
用于非接触位置检测 ( 无隔爆型 )，电缆长
6m
6 D R 4 0 0 4 - NN 0
非防爆 8
防爆 EEx ia/ib 6
用于角行程执行机构 1
用于≤ 14 mm 的直行程执行机构 2
用于直行程执行机构 >14 mm，
最大 130mm 带标准安装组件
对于控制单元也需要 EMC 滤波模块( 单独订
货数据见后表 )
3
附件
报警模块 用于3 个报警输出和1 个二进制输入
( 功能 :2 个限位显示，1 个故障报警， 1 个二
进制输入 )
• 不防爆 6DR4004-8A
• 防爆 CENELEC/ATEX 6DR4004-6A
• 防爆 FM/CSA1) 6DR4004-7A
SIA模块
( 限位开关模块，不用于 EEx d 型 )
• 不防爆 6DR4004-8G
• 防爆 CENELEC/ATEX 和 FM/CSA1) 6DR4004-6G
机械限位触点模块
( 不用于 EEx d 型 )
• 不防爆 6DR4004-8K
• 防爆 6DR4004-6K
Iy 模块 用于位置反馈信号
(4 ~ 20 mA)
• 非防爆 6DR4004-8J
• 防爆 CENELEC/ATEX 6DR4004-6J
• 防爆 FM/CSA 1) 6DR4004-7J
HART 模块
用于连接 PC 或 laptop
• 带 RS232 接口
D)